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0 10.00 - 10.05 Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

Онлайн Урок с известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 –   

10.45 

Рус яз онлайн Рус яз  Рус яз  История  Рус яз  

2 11.00 - 11.30 Баш яз  Рус лит  Музыка/ИЗО  Матем  Матем онлайн 

3 12.45 - 13.15 Матем  Матем онлайн Баш яз онлайн Рус яз  Рус лит  

4 13.30 - 14.00 История  Баш яз  Матем онлайн Рус лит  Музыка/ИЗО  

5 14.15 – 14.45 Англ яз  Англ яз онлайн Рус яз  Физ-ра  Физ-ра  

6 15.00 - 15.30 Муз/ИЗО  История  Шахматы  Англ яз  Баш яз  

7 15.35 – 16.05           

В

т. 

 

07. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 – 10.45 Матем онлайн Баш яз онлайн Матем  Матем  Матем  

2 11.00 - 11.30 Англ яз  Матем  Баш яз онлайн Рус яз  Баш яз  

3 12.45 - 13.15 Рус яз  Рус яз  Англ яз  Рус лит  Рус яз  

4 13.30 - 14.00 Рус лит  Рус лит  Биология  Баш яз  История  

5 14.15 – 14.45 Баш яз  ОДНКНР  Рус лит  ИЗО/Музык  Англ яз  

6 15.00 - 15.30 Шахматы  ИЗО/Музыка  Рус лит  ОДНКНР  Рус лит  

С

р

е 

д

а 

08 

.04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 – 10.45 Матем  Рус яз  История  Рус яз  Биология  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Баш лит онлайн Тех/Тех  Матем  Матем  

3 12.45 - 13.15 Физ-ра  Матем  Тех/Тех  Англ яз  География  

4 13.30 - 14.00 История  Англ яз  Матем  Тех/Тех  Рус яз  

5 14.15 – 14.45 Баш лит  География  Рус яз  Тех/Тех  Рус яз  

6 15.00 - 15.30 Рус лит  Рус лит  География  Шахматы  ОДНКНР  

Ч

е 

т

в

е

р

г 

09 

.04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 – 10.45 Биология  Рус яз  Матем  Рус яз  Матем  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Матем  Физ-ра  Рус лит  Баш лит  

3 12.45 - 13.15 Матем  Англ яз  Рус яз  Матем  Тех/Тех  

4 13.30 - 14.00 География  История  Рус яз  Баш яз  Тех/Тех  

5 14.15 – 14.45 Физ-ра  Физ-ра  Англ яз  География  Рус лит  

6 15.00 - 15.30 ОДНКНР  Шахматы  ОДНКНР  История  Англ яз  
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10. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 – 10.45 Матем  Матем  Англ яз  Матем  История  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Рус яз  Баш лит  Рус яз  Англ яз  

3 12.45 - 13.15 Англ яз  Тех/Тех  Матем  Баш яз  Матем  

4 13.30 - 14.00 Рус лит  Тех/Тех  История  Англ яз  Рус яз  

5 14.15 – 14.45 Тех/Тех  Биология  Рус лит  Физ-ра  Физ-ра  

6 15.00 - 15.30 Тех/Тех  Физ-ра  Физ-ра  Биология  Шахматы  
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   6а  6б  6в  6г  6д  

06 
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0 10.00 - 10.05 Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

Онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 –   10.45 Матем  Баш яз  Матем онлайн Музыка  Баш яз  

2 11.00 - 11.30 Биология  Рус яз онлайн Рус яз  Англ яз  География  

3 12.00 – 12.30 Рус яз  Матем  Баш яз онлайн Матем  Рус яз онлайн 

4 12.45-13.15 География  Англ яз  Рус лит  Рус яз  Матем  

5 13.30 -14.00 Общество  География  Матем лог онлайн Тех/Тех онлайн Рус яз  

6 14.15 – 14.45 Рус лит  Рус лит  География  Тех/Тех онлайн Рус лит  

  7 15.00 -15.30     Англ яз  Мат лог    

В

т

о

р

н

и

к 

07. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 –   10.45 Матем  Баш яз  Биология  Рус яз  Англ яз  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Матем  Матем  Рус лит  Рус лит  

3 12.00 – 12.30 Баш яз онлайн Муз/ИЗО  Рус яз  ОДНКНР  Баш яз  

4 12.45-13.15 Физ-ра  Рус яз  Англ яз  Матем  Матем  

5 13.30 -14.00 Англ яз  Рус яз  История  Биология  История  

6 14.15 – 14.45 История  ОДНКНР  ОДНКНР  География  Биология  

  7 15.00 -15.30 Мат.лог          

С

р

е 

д

а 

08. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 –   10.45 Матем  Рус яз  Баш яз  Англ яз  Физ-ра  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  История  Тех/Тех  История  Баш яз  

3 12.00 – 12.30 Рус лит  Матем  Матем  Рус яз  Музыка/ИЗО  

4 12.45-13.15 Англ яз  Физ-ра  Рус яз  Баш яз  Матем  

5 13.30 -14.00 ОДНКНР  Англ яз  Рус лит  Матем  Рус яз  

6 14.15 – 14.45 Музыка/ИЗО  Рус лит  Физ-ра  Физ-ра  Англ яз  

 7 15.00 -15.30         Мат.лог  

Ч
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т

в

е

р

г 

09. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 –   10.45 Матем  Баш яз  Общество  Рус яз  Рус лит  

2 11.00 - 11.30 Баш лит онлайн Матем  Тех/Тех  Общество  Англ яз  

3 12.00 – 12.30 Англ яз  История  Рус яз  Матем  Рус яз  

4 12.45-13.15 Рус яз  Англ яз  Физ-ра  Физ-ра  Матем  

5 13.30 -14.00 Физ-ра  Тех/Тех  Матем  Баш яз  Рус яз  

6 14.15 – 14.45 История  Тех/Тех  Рус лит  Рус лит  Общество  

 7 15.00 -15.30   Мат.лог        

П

я

т

н

и

ц
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10 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн Урок с из. л онлайн 

1 10.15 –   10.45 Рус яз  Биология  Рус яз  Рус яз  Тех/Тех  

2 11.00 - 11.30 Матем  Матем  История  Баш яз  Тех/Тех  

3 12.00 – 12.30 Рус лит  Общество  Англ яз  Рус лит  ОДНКНР  

4 12.45-13.15 Баш яз  Физ-ра  Матем  Матем  Матем  

5 13.30 -14.00 Тех/Тех  Рус яз  МузыкаИЗО  История  Физ-ра  

6 14.15 – 14.45 Тех/Тех  Рус лит  Баш лит  Англ яз  История  

  7 15.00 -15.30           
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0 10.00 - 10.05 Урок с 

известной 

личностью 

онлай

н 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

онлайн Урок с 

известной 

личностью 

Онл

айн 
Урок с 

известной 

личностью 

онл

айн 

  

1 10.15–   10.45 Баш яз онл Матем онлайн Англ яз онлайн Баш яз  Биология онл Химия  

2 11.00 - 11.30 Матем  Рус яз  История  Рус яз онл Баш яз  Биолог  

3 12.00 – 12.30 Рус яз  История  Баш яз  Биология  Химия  Англ яз онлай 

4 12.45-13.15 Рус яз  Физ-ра  Матем  География  Матем  Рус яз  

5 13.30 -14.00 Музыка/ИЗО  Рус яз  Рус яз  Матем  Рус яз  Матем онлай 

6 14.15 – 14.45 Англ яз  Баш лит  Физ-ра  Англ яз онл История  Физ-ра  

  7 15.00 -15.30 История  Музыка/ИЗО  Биология  Физ-ра  Физ-ра  Тех/Тех онл 

В

т

о

р

н

и

к 

07. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлай Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онл Урок с из. л онл Урок с   

1 10.15–   10.45 Физика  Рус лит  Биология  Рус яз  Общество  Рус яз  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Матем  Физика  Матем  Матем  Физика  

3 12.00 – 12.30 Матем  Физика  Матем  Общество  Физика  Матем  

4 12.45-13.15 Физ-ра  Тех/Тех  География  Физика  История  ОБЖ  

5 13.30 -14.00 Информ  Тех/Тех  Рус яз  ОБЖ  Рус яз  Обество  

6 14.15 – 14.45 Тех/Тех  Англ яз  Анг/инф  Немец  Матем  Рус лит  

 7 15.00 -15.30 Тех/Тех  ОДНКНР  Баш лит  Информ  Англ яз  Физ-ра  

С

р

е 

д

а 

08. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлай Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онл Урок с из. л онл Урок с   

1 10.15–   10.45 Рус яз  Инф/анг  Тех/тех  Химия  Рус яз  История  

2 11.00 - 11.30 Матем  Анг/Инф  Англ яз  Рус яз  Химия  Матем  

3 12.00 – 12.30 Баш яз  Рус яз  Матем  Баш яз  География  Баш яз  

4 12.45-13.15 Англ яз  Баш яз  История  Матем  Матем  Рус яз  

5 13.30 -14.00 История  Матем  Рус яз  Биология  Баш яз  Географ  

6 14.15 – 14.45 ОДНКНР  Биология  Тех/Тех  История  Биология  Немецк  

 7 15.00 -15.30 Биология  География    Тех/Тех  Нем/инф  Матем  

Ч
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т

в

е

р

г 

09. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлай Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онл Урок с из. л онл Урок с   

1 10.15–   10.45 Матем  Физика  Общество  Рус яз  Физика  Англ яз  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  История  Матем  Физика  Матем  Рус яз  

3 12.00 – 12.30 Баш яз  Рус яз  Физ-ра  Химия  ОБЖ  Физика  

4 12.45-13.15 География  Баш яз  Баш яз  Англ яз  Рус яз  Матем  

5 13.30 -14.00 Физика  Матем  ОДНКНР  Матем  Физ-ра  Географ  

6 14.15 – 14.45 Рус лит  Физ-ра  Рус лит  Матем  География  История  

  7 15.00 -15.30     ИЗО/Муз  Физ-ра  Тех/Тех  Баш лит  

П

я

т

н

и

ц

а 

10 

.04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из. л онлай Урок с из. л онлайн Урок с из.  онлайн Урок с из. л онл Урок с из. л онл Урок с   

1 10.15–   10.45 Матем  Рус лит  Физика  Рус лит  Рус лит  Информ  

2 11.00 - 11.30 Общество  Матем  География  География  Рус лит  Химия  

3 12.00 – 12.30 Физ-ра  Биология  Матем  Рус лит  Баш лит  Матем  

4 12.45-13.15 Англ яз  География  Анг/инф  Баш яз  Матем  Рус лит  

5 13.30 -14.00 Биология  Англ яз  Рус яз  Матем  Англ яз  Баш яз  

6 14.15 – 14.45 География  Общество  Рус лит  История  Нем/инф  Биолог  

 7 15.00 -15.30             
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   9а  9б  9в  10а  10б  11а  11б  

06. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с  онл Урок  онл Урок с  Онл Урок с онл  онл  онл  онл 

1 10.15 –   10.45 Матем  Физика  Рус лит  Матем  Англ яз  Обществ  Рус яз  

2 11.00 - 11.30 Физика  Матем  Баш яз онл Биология  Рус яз  Матем  Матем онлайн 

3 12.00 – 12.30 Рус яз  Англ яз  Матем онл Физика  Матем онл Биолог  История  

4 12.45-13.15 Баш яз  Физ-ра  Физика  Химия  История  Рус яз  Матем  

5 13.30 -14.00 Биология  Рус яз  Инф/Англ  Англ яз  Химия  Общест  Физика  

6 14.15 – 14.45 Рус яз  Информ  Матем  Рус яз онл ОБЖ  Физ-ра  Баш яз онлайн 

 7 15.00 -15.30 Информ  География  Георафия  Физ-ра  Общество  Англ яз  Англ яз онлайн 

В

т

о

р

н

и

к 

07. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онл Урок с из.  онл Урок с из. л онлай Урок с из.  онл Урок с из.  онл Урок с  онл Урок с  онл 

1 10.15 –   10.45 Матем  История  Химия  Физика  Рус яз  Матем  Литер  

2 11.00 - 11.30 Рус яз  Баш яз  История  Химия  Информ  Химия  Обществ  

3 12.00 – 12.30 История  Химия  Матем  Рус яз  Матем  Англ яз  Химия  

4 12.45-13.15 Химия  Матем  Анг/Инф  Матем  Физика  Рус яз  Матем  

5 13.30 -14.00 Физика  Литер  Рус яз  Баш яз  Физ-ра  Биологи  ОБЖ  

6 14.15 – 14.45 Англ яз  Рус яз  Физ-ра  ОБЖ  Общество  История  Информ  

  7 15.00 -15.30 Физ-ра  Матем  ОБЖ  История  Общество  Географ  Физ-ра  

С

р
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д

а 

08. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онл Урок с из. онл Урок с из. л онлай Урок с из.  онл Урок с из.  онл Урок с  онл Урок с  онл 

1 10.15 –   10.45 Матем  Баш яз  Баш яз  Матем  Матем  Англ яз  Рус яз  

2 11.00 - 11.30 Баш яз  Рус яз  Рус яз  Матем  Матем  Рус лит  Биологи  

3 12.00 – 12.30 Рус лит  История  Биология  Общество  Рус лит  Матем  Матем  

4 12.45-13.15 География  Биология  География  Рус лит  Биология  Химия  Физика  

5 13.30 -14.00 Общетво  Матем  Матем  Физика  Физ-ра  Биологи  Англ яз  

6 14.15 – 14.45 Матем  ОБЖ  Общество  Информ  Астрономи  ОБЖ  Рус лит  

 7 15.00 -15.30 Физ-ра  Общество  Англ яз  Астрономия  География  Обществ  Обществ  

Ч
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09. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онл Урок с из. онл Урок с из. л онлай Урок с из.  онл Урок с из.  онл Урок с  онл Урок с  онл 

1 10.15 –   10.45 История  Биология  Матем  Химия  Англ яз  Баш яз онлай Матем  

2 11.00 - 11.30 Биология  Матем  Химия  Общество  Рус яз  Физика  Матем  

3 12.00 – 12.30 Матем  Физика  Физ-ра  Матем  Матем  Биологи  Информ  

4 12.45-13.15 Химия  Рус лит  Физика  Матем  Матем  Химия  Информ  

5 13.30 -14.00 Рус лит  Баш яз  Рус яз  Рус лит  Право  Матем  Физика  

6 14.15 – 14.45 Баш яз  Физ-ра  Рус яз  Англ яз  Экономик  Рус лит  Физика  

  7 15.00 -15.30 Англ яз  Англ яз  История  Физ-ра  География  История  Англ яз  

П

я

т

н

и

ц

а 

10. 

04 

0 10.00 - 10.05 Урок с из.  онл Урок с из. онл Урок с из. л онлай Урок с из.  онл Урок с из.  онл Урок с из  онл Урок с из  онл 

1 10.15 –   10.45 Англ яз  Матем  Баш яз  География  Англ яз  Матем  История  

2 11.00 - 11.30 Физика  Рус лит  Англ яз  Англ яз  Матем  Матем  Информ  

3 12.00 – 12.30 Матем  Физика  Матем  Информ   История  Рус лит  Географ  

4 12.45-13.15 Рус яз  Химия  Биология  История  География  Физика  Матем  

5 13.30 -14.00 География  География  Рус лит  Матем  Баш яз  Информ  Рус лит  

6 14.15 – 14.45 ОБЖ  Рус яз  Физика  Рус лит  Рус яз  Физ-ра  Физ-ра  

  7 15.00 -15.30               



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


